
お取引先ご担当者様 

2021 年 12 月 

 

 

 

コットンパワーフィルター価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社の製品に格別のご愛顧とお引き立てをいただきまして、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて表題の件でございますが、コットンパッワーフィルターの加工をお願いしておりま

す工場より人件費高騰、機械老朽化による維持費の負担増などの理由で価格改定の連絡が

ございました。値上げ幅が大きくとても弊社で吸収することが難しいため、誠に不本意で

はございますが、下記の通り価格の改定をお願い致したく、何卒ご理解賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

＜価格改定対象商品＞ 

 

・コットンパワーフィルター全種 

 

 

実施時期：2022 年 2 月 1 日出荷分より適用 

 

 

 

 

 

 

有限会社カフェグッズ 

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21 SK ビル 2 

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523 


